
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 сентяб ря  2021 года № 646-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области 

от 17 июля 2019 года № 560-пп «Об утверждении Положения о порядке и 
условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации в 
связи с гибелью, утратой (повреждением) в результате паводка, вызванного 
сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской 
области, принадлежащих им посевов сельскохозяйственных культур, посадок 
многолетних насаждений, сельскохозяйственных животных, пчелосемей, 
сельскохозяйственных строений (сооружений), предназначенных для 
содержания сельскохозяйственных животных (за исключением пчелосемей), а 
также единовременной материальной помощи»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 30 июля 2019 года № 588-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 17 июля 2019 года № 560-пп»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 27 сентября 2019 года № 803-пп «О внесении изменения в Положение о
порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан 
компенсации в связи с гибелью, утратой (повреждением) в результате паводка, 
вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории 
Иркутской области, принадлежащих им посевов сельскохозяйственных 
культур, посадок многолетних насаждений, сельскохозяйственных животных, 
сельскохозяйственных строений (сооружений), предназначенных для 
содержания сельскохозяйственных животных (за исключением пчелосемей), а 
также единовременной материальной помощи»;



2

4) постановление Правительства Иркутской области 
от 11 ноября 2019 года № 927-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 17 июля 2019 года № 560-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

